42 z funduszów Skarbowych. s

Art. 2. W ypłata pensij i dodatków w Artykule
poprzedzającym wyszczególnionych, zarządzoną być
ma stosownie do przepisów zawartych w Ustawach
i Postanowieniach na wstępie powołanych, wyjąwszy
pensję pod liczbą 45-tą, która liczyć się winna od
d. 16 (28) Lutego 1860 roku.

Art. 3 . Wykonanie niniejszego Ukazu N a s z e g o ,
Radzie Administracyjnej Królestwa polecamy.

(podpisami) „ ATIE KCA H4 P b • ”
przez C e s a r z a i K k o l a .

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) J. Tymowski.
wT Liwadji d. 20 Wrześ. (10 Paździer.) 1861 r.

Karolinie z domu Pelletier Dzierzkow-
skiej, wdowie po Raffcy Dworu Marcinie Leonar
dzie Dzierzkowskim, Rewizorze i Konserwatorze
pomiarów przy Koraisiji Rządowej Przychodów i
Skarbu, za przeszło 35 letnią jej męża służbę, do
pesji rs. 2 6 1 , przyznanej jej przez Komisję Em ery
talną w stosunku pensji rs. 522, Ukazem Najwyż
szym z d. 18 (30) Lipca 1850 r. mężowi jej na-

’danej, za dosłużone lata przez tegoż, dodatek w ilo
ści rs. 132 k. 75, z których rs. 121 k. 50 z fun
duszów Stowarzyszenia Emerytalnego, a rs. 11 k.
25 w drodze łaski z funduszów Skarbowych.

56. Mikołajowi Kalinowskiemu, b.

300;
przez ąiegdy Karolinę z Molhubnerów Bleszyń-

ską, testamentem na dniu 5 Października 1861 r.
własnoręcznie sporządzonym, prawnie ogłoszonym,
uczynione, w myśl art, 910 K. C., z zachowaniem
praw osób trzecich, i pod warunkami bliżej w testa
mencie oznaczonemi. — w Warszawie d. 14 (26)
Kwietnia 1862 r .— Z upoważnienia,. Dyrektor Kan
celarii Radca. S tanu , w zast. Zaborowski Sekr.
Prezvd.

Dyrekcja Ubezpieczeń. — Podaje do wiadomości
osób interesowanych, że na skutek przedstawienia
Dyrekcji Ubezpieczeń Komisja Rządowa Spraw
Wewnętrznych decyzją swą przez reskrypt z dnia
2/ u Kwietnia r.